
UCHWAŁA Nr VH/31/2011 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 14 czerwca 2011r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska wraz z Planem 
Gospodarki Odpadami Gminy Zlawieś  Wielka na lata 2004 - 2010 z perspektywą  na lata 2011 - 
2020 

Na podstawie  art.  7 ust. 1 pkt 1 i  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1 ),  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. prawo ochrony środowiska ( tj. Dz. U z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z poźn zm2 ), w związku z  art.  
14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 z późn. 
zm  3

),  art.  46 punkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i 
jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2008 r., Nr 199, poz. 1227 z późn. zm.4) 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego oraz Zarządu Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego a także po przeprowadzeniu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/111/2004 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 28 czerwca 2004 r. wprowadza 
się  zmianę  polegającą  na uchyleniu załącznika nr 1 w części dotyczącej Planu Gospodarki Odpadami 
Gminy Zlawieś  Wielka na lata 2004 - 2010 z perspektywą  na lata 2011 - 2020 i przyjęciu Planu 
Gospodarki Odpadami Gminy Zlawieś  Wielka na lata 2008 - 2011 z perspektywą  na lata 2012 -2015 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewo Gminy 

Malgo ntik 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.0 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1586; 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420,. Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz. 675, Nr 40, poz. 230 
z  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2008 Nr 111 poz. 708; z 2009 Nr 
215 poz. 1664; z 2010 Nr 40 poz. 227, Nr 152, poz. 1019, Nr 229, poz.1498, Nr 249, poz. 1657; Dz. U. z 2011 
r., Nr 99, poz. 569. 
3   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 203, poz.1351, Nr 28, 
poz.145. 
4  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.0 z 2008r. Nr 227, poz. 1505; z 2009r. 
Nr 42, poz. 340; Nr 84, poz. 700; Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 145, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 
804, Nr 143, poz. 963, Nr 182, poz. 1228,; z 2011r. Nr 32, poz. 159. 



UZASADNIENIE 
do chwaty Nr VII/31/2011 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 14 czerwca 2011r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Programu Ochrony Środowiska wraz z Planem Gospodarki 
Odpadami Gminy Zlawieś  Wielka na lata 2004 — 2010 z perspektywą  na lata 2011 - 2020 

Opracowanie niniejszej aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami wynika z  art.  14 ust. 14 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251). 
Głównym celem opracowania jest wytyczenie ogólnych kierunków działań  zgodnych 
z polityką  ekologiczną  państwa, które zostaną  zrealizowane poprzez konkretne zadania w 
określonej perspektywie czasowej. 
Zasady postępowania z odpadami opisane w niniejszym Planie Gospodarki Odpadami 
spełniają  wytyczne zawarte w  art.  5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 o odpadach (Dz. U. z 
2007 r. Nr 39, poz. 251). Przyjęte zasady postępowania z odpadami obejmują: zapobieganie 
powstawaniu odpadów lub ograniczanie ilości odpadów i ich negatywnemu oddziaływaniu na 
środowisko przy wytwarzaniu produktów, podczas i po zakończeniu ich użytkowania; 
zapewnianie zgodnego z zasadami ochrony środowiska odzysku, jeżeli nie udało się  zapobiec 
powstawaniu odpadów; zapewnianie zgodnego z zasadami ochrony środowiska 
unieszkodliwianie odpadów, których powstaniu nie udało się  zapobiec lub których nie udało 
się  poddać  odzyskowi. 


	Page 1
	Page 2

